
443315-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 443315-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojemniki i kosze na odpady i śmieci – Dostawa fabrycznie nowych pojemników 
plastikowych na odpady /2024
OJ S 143/2024 24/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowych pojemników plastikowych na odpady /2024
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych (wyprodukowanych w roku 
2024) pojemników plastikowych wg specyfikacji i parametrów technicznych określonych w 
załączniku nr 1 do SWZ i umowy i nr 2 do SWZ i umowy w ilości łącznej 17 100 sztuk.
Identyfikator procedury: 0d16cf85-c5f5-4061-aa8c-1a92fe95c4d9
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 13  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Przesłanki te dotyczą: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w 
zakresie w jakim dotyczy ona zarządzania aktywami wykonawcy przez likwidatora lub sąd.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Przesłanki te dotyczą art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Przesłanki te dotyczą art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Przesłanki te dotyczą art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/443315-2024
mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl


443315-2024 Page 2/6

5.1.

Korupcja: Przesłanki te dotyczą art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Przesłanki te dotyczą art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Przesłanki te dotyczą art. 108 ust. 1 pkt 1 
lit.h i pkt 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Przesłanki te dotyczą art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Przesłanki te dotyczą art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp
Płatność podatków: Przesłanki te dotyczą art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1)
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa wart. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270-
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeksu 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Przesłanki te 
dotyczą art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Przesłanki te dotyczą art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Przesłanki te dotyczą art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przesłanki te dotyczą art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Przesłanki te dotyczą art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Przesłanki te dotyczą art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Przesłanki te dotyczą art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowych pojemników plastikowych na odpady /2024
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych (wyprodukowanych w roku 
2024) pojemników plastikowych wg poniższej specyfikacji i parametrów technicznych 
określonych w załączniku nr 1 do SWZ i umowy i nr 2 do SWZ i umowy w ilości łącznej 17 100 
sztuk: - pojemność pojemnika: 120 l, kolor: szary antracyt, ilość: 4 500 sztuk, - pojemność 
pojemnika: 240 l, kolor: szary antracyt, ilość: 1 500 sztuk, - pojemność pojemnika: 1100 l, 
kolor: szary antracyt, ilość: 700 sztuk, - pojemność pojemnika: 240 l, kolor: żółty, ilość: 4 000 
sztuk, - pojemność pojemnika: 1100 l, kolor: żółty, ilość: 300 sztuk, - pojemność pojemnika: 
120 l, kolor: niebieski, ilość: 1 500 sztuk, - pojemność pojemnika: 240 l, kolor: niebieski, ilość: 



443315-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

500 sztuk, - pojemność pojemnika: 1100 l, kolor: niebieski, ilość: 100 sztuk, - pojemność 
pojemnika: 120 l, kolor: zielony, ilość: 4 000 sztuk. 2.Warunki transportu i dostawy 
pojemników: 1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia w pełni skompletowanych 
pojemników gotowych do użytkowania zgodnie z parametrami technicznymi wskazanymi w 
Załącznikach nr 1 i nr 2 do SWZ i umowy. 2. Pod pojęciem „w pełni skompletowane pojemniki 
gotowe do użytkowania” Zamawiający rozumie pojemniki spiętrowane z odpowiednią dla 
danego słupka ilością kół znajdujących się we wnętrzu górnego pojemnika i osiami 
zamocowanymi na listwach grzebieniowych pojemników lub włożonymi do wnętrza górnego 
pojemnika. 3. Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojemników ze zdemontowanymi 
klapami, za wyjątkiem pojemników czterokołowych. 4. Obowiązek załadunku, transportu i 
dostawy pojemników w miejsce wskazane przez Zamawiającego, a także związane z tym 
koszty leżą po stronie Wykonawcy. 5. Zamawiający informuje, że w miejscu rozładunku jest 
możliwość wjazdu pojazdem ciężarowym z naczepą. 6. Wykonawca jest zobowiązany do 
właściwego zabezpieczenia pojemników na czas transportu tak, aby zapobiec ewentualnym 
przesunięciom i uszkodzeniom ładunku w trakcie transportu. Zamawiający ma prawo odmówić 
przyjęcia transportu pojemników w przypadku przesunięcia ładunku i groźby wypadku. 7. Za 
uszkodzenia pojemników powstałe w transporcie odpowiedzialność ponosi Wykonawca. 8. 
Wykonawca zobowiązuje się do przekazania Zamawiającemu w terminie do 5 dni roboczych 
od daty podpisania umowy projektu nadruku (logo + nazwa frakcji) do akceptacji 
Zamawiającego zgodnie z wytycznymi zawartymi w załączniku nr 2 do umowy i SWZ– 
Kolorystyka i oznaczenie pojemników. UWAGA: Wszystkie wskazane w treści SWZ i 
załącznikach nazwy własne, normy, aprobaty, specyfikacje techniczne, wymagane certyfikaty 
itp., w tym nazwy handlowe, oznaczenia lub znaki towarowe, patenty należy przyjąć jedynie 
jako określenie minimalnych wymaganych parametrów technicznych lub standardów 
jakościowych. Oznacza to, że Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych z 
zachowaniem ich wymogów w zakresie jakości. Przedstawione w SWZ i załącznikach 
parametry przedmiotu zamówienia stanowią minimum techniczne i jakościowe, które 
oczekiwane jest przez Zamawiającego i będą one stanowiły podstawę oceny ewentualnych 
materiałów równoważnych. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne 
opisane przez Zamawiającego jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy 
spełniają w równoważnym stopniu wymagania określone przez Zamawiającego.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 13  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 56 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



443315-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Informacje dodatkowe: 1. Przed podpisaniem umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy w wysokości 2 % szacunkowej wartości brutto. 2. Zgodnie z art. 
139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, zastosuje,tzw. „procedurę 
odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania najpierw badania i oceny ofert, a 
następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał: • jedną dostawę 2- i 4-kołowych 
pojemników plastikowych na odpady w ilości min. 12 000 sztuk łącznie w zakresie niezbędnym 
do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia, z podaniem wartości, przedmiotu, 
dat wykonania i odbiorców (należy dołączyć referencje). Na potwierdzenie spełniania 
powyższego warunku Wykonawca przedstawi wykaz wykonanych dostaw wraz z referencjami 
- załącznik nr 11 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali 
otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów=Najniższa cena ofertowa/Cena 
badanej oferty x 100 Waga (wartość punktowa, dokładna): 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1.Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 2.Wadium 
wnosi się przed upływem terminu składania ofert, tj. do: 28.08.2024 r., godz. 11:00.
Termin składania ofert: 28/08/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/08/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


443315-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Treść umowy i przesłanki jej zmiany zostały zawarte 
w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 4 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 769-19-17-979
Adres pocztowy: Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


443315-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0428da98-4e91-4722-9c99-494d0c5d24d0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/07/2024 08:26:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 443315-2024
Numer wydania Dz.U. S: 143/2024
Data publikacji: 24/07/2024


